
Uchwała Nr XXXVIII/324/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 3 czerwca 1993 r.

w  sprawie  ustalenia  wielkości  gruntów  przeznaczonych  na  zaspokojenie  potrzeb 
mieszkaniowych kandydatów zarejestrowanych w spółdzielniach mieszkaniowych.

Na  podstawie  art.  8  ust.  2  ustawy z  dnia  4  października  1991  r.  o  zmianie  niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1
1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych kandydatów wymienionych w art. 8 ust. 2 

wyżej wymienionej ustawy przeznacza się następujące tereny:

1) teren  pod  realizację  taniego  budownictwa  wzdłuż  okolicy  Nowowiejskiej  w 
Starogardzie Gdańskim o powierzchni około 4,5 ha oznaczony geodezyjnie numerem 
2/30 w obrębie 19, będący własnością gminy miejskiej w Starogardzie Gdańskim,

2) teren pod budownictwo jednorodzinne przy ul. Derdowskiego w Starogardzie Gdańskim 
o  powierzchni  4,5  ha  oznaczony  geodezyjnie  numerem  1/13  w  obrębie  5,  będący 
własnością  Skarbu  Państwa  w  użytkowaniu  Państwowego  Szpitala  dla  Nerwowo  i 
Psychicznie Chorych w Kocborowie.

2. Na realizację  budownictwa  wielorodzinnego  dla  zaspokojenia  potrzeb  mieszkaniowych 
kandydatów, o których mowa w art. 7 ust. 1 wymienionej na wstępie ustawy przeznacza się 
następujące tereny:

1) teren Osiedla Piastów przy ul.  Nowowiejskiej  w Starogardzie  Gdańskim,  dotychczas 
niezagospodarowany o powierzchni 2,0 ha pod realizację ostatnich trzech budynków 
tego osiedla,

2) teren  pod  budowę Osiedla  Żeromskiego  w Starogardzie  Gdańskim między ulicami: 
Żeromskiego, Sienkiewicza, Armii Krajowej i Wróblewskiego o powierzchni 3,6 ha,

3) teren przy ul. Kościuszki w Starogardzie Gdańskim oznaczony geodezyjnie nr 131/8 w 
obrębie 16 o powierzchni 0.24 ha.

§ 2
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  wykonania  opracowań  szczegółowych  terenów 
wymienionych w  § 1 wraz z określeniem spodziewanych korzyści osiąganych ze sprzedaży 
tych terenów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz w Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


